Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2024 - 10:33 7341/2024 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 956/2024

São Roque, 4 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Vossa Excelência que o Poder Executivo providencie a instalação de
lixeira e ponto de ônibus para o bairro Vila Maciel, Canguera.

Solicito uma lixeira para que os moradores tenham
uma qualidade de vida melhor, pois, sem essas lixeiras, insetos e animais são
atraídos no local transmitindo doenças diversas.

Aproveito também para solicitar um ponto de ônibus
no local, pois as crianças ficam aguardando seus transportes ao relento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y02J13E04X959B3E
		2024-06-05T09:15:41-0300